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FTESË PËR OFERTË 

Për eskursionin e maturantëve të lAAP "Ymer Prizreni"në Prizren në Republikën 
e Shqipërisë . 

Ftojmë ofertuesit e kualifikuar (Kompanitë turistike organizatore të udhëtimit) që 
të paraqesin ofertat e tyre në zarfé të mbyllur, për eskursionin e maturantëve të IAAP 
"Ymer Prizreni"në Prizren për në Republikën e Shqipërisë ,më datën 06/05/2025 deri më 
datën 10/0512025 

Pjesëmarrësit e interesuar në tender për dokumentacionin dhe kushtet e kërkuara 
nga ana e shkollës i kanë të paraqitura në aplikacion. 

Ofertuesit e interesuar aplikacionet dhe itinerarin e udhëtimeve mund fi marrin 
në administratën e shkollës dhe të kompletuar me dokumentacionin të dorëzohen në DKA 
në Prizren. 

Afati i paraqitjes në tender është 7 ditë pune, nga dita e publikimit në gazetë. 
Të interesuerit aplikacionet mund fi tërheqin në lokalet e shkollës prej orës 8:00 

deri në orën 15:00 dhe atë gjatë ditëve të punës. 
Vërejtje: Tërheqja e aplikacioneve nuk mund të bëhet ditën e shtunë dhe të diel, 

për shkak se keto dy ditë nuk punon administrata e shkollës. 
Shkolla mban të drejtën për anulimin e ofertës. 
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